
 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ (platná  po celou dobu  školní docházky) 

 

UPOZORNĚNÍ! 
Přihlášku vyplňte čitelně HŮLKOVÝM PÍSMEM.  Vyplněnou a podepsanou přihlášku lze zaslat elektronicky  

na emailovou adresu: ilona.cervinkova@zspartyzanska.cz, nebo odevzdat osobně v recepci školy. 

 

Jméno a příjmení strávníka:________________________________________________________________________ 

 
Jméno a příjmení plátce stravného  

(zákonnéhozástupce):______________________________________________Email:___________________________________________ 

Telefonicky přijímáme POUZE odhlášky obědů zaregistrovaných strávníků, kteří onemocněli, na den, kdy strávník (nebo jeho zákonný 

zástupce) zavolá. Tel: 487 829 694 (telefon nechte dlouho zvonit). Na odhlášky, přihlášky a další změny na VŠECHNY ostatní dny, strávník 

(jeho zákonný zástupce) využije internetový portál www.strava.cz, nebo infobox v hale školní jídelny. 
 
SMS zprávou, voláním na mobilní číslo či emailem NENÍ MOŽNÉ strávníka přihlásit, odhlásit ani provést jakýkoli další úkon.  

POZOR! ČTĚTE POZORNĚ! 
V případě, že strávník ukončí školní docházku, změní stravovací zvyklosti (dny v týdnu kdy chodí na oběd) , změní osobní 
údaje, číslo účtu apod. neprodleně nahlásí tuto skutečnost vedoucí školní jídelny.       
Číslo účtu: ______________________/_________ Jméno a příjmení majitele účtu:_________________  

 
Vaše osobní údaje zpracováváme dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a poučení subjektů údajů (GDPR). Vaše údaje zpracováváme z důvodu nezbytnosti pro plnění smlouvy. K vašim osobním údajům má přístup také společnost 

Veřejná informační služba, spol. s r.o., která je naším smluvním partnerem. 
 
Všechny změny (příjmení, číslo účtu) v době školního roku je nutné písemně oznámit vedoucí školní jídelny! 
 
Prohlašuji, že jsem seznámen(a) s Řádem školní jídelny, který je vyvěšen v hale jídelny/na webových stránkách školy. 

Stvrzuji svým podpisem, že jsem se seznámil(a)  s  „Pokyny“ pro strávníky, a zároveň s „Pravidly poskytování obědů ve 

školní jídelně“ (zveřejněné na www.zspartyzanska.cz v sekci Jídelna/Formuláře školní jídelny) a plně jim rozumím. Případné 

změny týkající se stravování budu sledovat v průběhu celého školního roku na www.zspartyzanska.cz a budu se jimi řídit. 

 

V České Lípě dne:________________ podpis rodiče (zák. zástupce): ______________________________________ 

 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ (platná  po celou dobu  školní docházky) 

 

UPOZORNĚNÍ! 
Přihlášku vyplňte čitelně HŮLKOVÝM PÍSMEM.  Vyplněnou a podepsanou přihlášku lze zaslat elektronicky  

na emailovou adresu: ilona.cervinkova@zspartyzanska.cz, nebo odevzdat osobně v recepci školy. 

 

Jméno a příjmení strávníka:________________________________________________________________________ 

 
Jméno a příjmení plátce stravného  

(zákonnéhozástupce):______________________________________________Email:___________________________________________ 

Telefonicky přijímáme POUZE odhlášky obědů zaregistrovaných strávníků, kteří onemocněli, na den, kdy strávník (nebo jeho zákonný 

zástupce) zavolá. Tel: 487 829 694 (telefon nechte dlouho zvonit). Na odhlášky, přihlášky a další změny na VŠECHNY ostatní dny, strávník 

(jeho zákonný zástupce) využije internetový portál www.strava.cz, nebo infobox v hale školní jídelny. 
 
SMS zprávou, voláním na mobilní číslo či emailem NENÍ MOŽNÉ strávníka přihlásit, odhlásit ani provést jakýkoli další úkon.  

POZOR! ČTĚTE POZORNĚ! 
V případě, že strávník ukončí školní docházku, změní stravovací zvyklosti (dny v týdnu kdy chodí na oběd) , změní osobní 
údaje, číslo účtu apod. neprodleně nahlásí tuto skutečnost vedoucí školní jídelny.       
Číslo účtu: ______________________/_________ Jméno a příjmení majitele účtu:_________________  

 
Vaše osobní údaje zpracováváme dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a poučení subjektů údajů (GDPR). Vaše údaje zpracováváme z důvodu nezbytnosti pro plnění smlouvy. K vašim osobním údajům má přístup také společnost 

Veřejná informační služba, spol. s r.o., která je naším smluvním partnerem. 
 
Všechny změny (příjmení, číslo účtu) v době školního roku je nutné písemně oznámit vedoucí školní jídelny! 
 
Prohlašuji, že jsem seznámen(a) s Řádem školní jídelny, který je vyvěšen v hale jídelny/na webových stránkách školy. 

Stvrzuji svým podpisem, že jsem se seznámil(a)  s  „Pokyny“ pro strávníky, a zároveň s „Pravidly poskytování obědů ve 

školní jídelně“ (zveřejněné na www.zspartyzanska.cz v sekci Jídelna/Formuláře školní jídelny) a plně jim rozumím. Případné 

změny týkající se stravování budu sledovat v průběhu celého školního roku na www.zspartyzanska.cz a budu se jimi řídit. 

 

V České Lípě dne:________________ podpis rodiče (zák. zástupce): ______________________________________ 

 

mailto:ilona.cervinkova@zspartyzanska.cz
http://www.strava.cz/
http://www.zspartyzanska.cz/
http://www.zspartyzanska.cz/
mailto:ilona.cervinkova@zspartyzanska.cz
http://www.strava.cz/
http://www.zspartyzanska.cz/
http://www.zspartyzanska.cz/

